



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29112024-259025
CG-DL-E-29112024-259025

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4738]

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 29, 2024/ अग्राहायण 8, 1946

No. 4738]

NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 29, 2024/ AGRAHAYANA 8, 1946

वित्त मंत्रालय
(राजस्व विभाग)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 नवम्बर, 2024

का.आ. 5128(अ).—दिनांक 26 नवंबर 2024 के एस.ओ. 5063(ई), के माध्यम से भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) में दिनांक 26 नवंबर 2024 को भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना में प्रकाशित माल और सेवा कर अपीलीय न्यायाधिकरण की राज्य पीठों के अधिकार क्षेत्र का गठन करने वाले जिलों को अधिसूचित करने के लिए संशोधित अधिसूचना के संबंध में वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) एतद्वारा निम्नलिखित शुद्धिपत्र जारी करता है:

" कॉलम (1) की क्रम संख्या 21 में, कॉलम (3) की प्रविष्टि जयपुर के समक्ष, कॉलम (4) के क्रम 1 में, "अलवर" शब्द के स्थान पर, "अजमेर" शब्द प्रतिस्थापित किया जाएगा।"

[फा. सं. ए-50050/99/2024-जीएसटीएटी-डीओआर]

विकाश कुमार, उप सचिव

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th November, 2024

S.O. 5128(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Revenue) published in the Gazette of India, Extra Ordinary, Part II, Section 3, sub-section (ii), dated 26th November 2024 vide S.O.5063(E), Dated 26th November 2024 regarding the amendment Notification for notifying the districts forming the jurisdiction of the State Benches of Goods and Services Tax Appellate Tribunal, the Ministry of Finance (Department of Revenue) hereby makes the following corrigendum as detailed below:

"In the serial number 21 of column (1), against entry Jaipur in column (3), in the Sr. 1 of Column (4), for the word "Alwar", the word "Ajmer", shall be substituted."

[F. No. A-50050/99/2024-GSTAT-DOR]

VIKASH KUMAR, Dy. Secy.